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REPUBLIKA E SHQIPERISE Fier me 27.06.2013
Greta Gjini PF me TVSH

Nipt:L128044021

Nr.23 prot

Vendim

Une Greta Gjini ne cilesine e statusit Person Fizik me TVSh e rregjistruar ne DT
Fier me nr Nipt:L128044021 , ne zbatim te ligjit “Per shogerite tregtare” ,
zhvillova mbledhjen e zakonshme me date 27/06/2013 , per miratimin e pasqyrave
financiare te vitit ushtrimor 2012 dhe ne perfundim te saj ;

Vendosa:

1- Te miratoj bilancin kontabel per vitin ushtrimor 2012
2- Nuk shperndahen divident
3- Fitimi te mbartet per periudhat ushtrimore te ardhshme

Ortaku i vetem
Administratori

Greta Gjini
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#i Emertimi dhe Forma ligjore  Greta Gjini
f NIPT -i L 12804402 |
i Adresa e Selise L. Kongresi | Permetit , Fier .
1 FIER
’i Data e krijimit 2011
f Nr. i Regjistrit Tregetar
'
i Veprimtaria Kryesore Sherbime interneti dhe kompjuterike
i Import-Eksport materiale te ndryshme kompjuterike
1 interneti , kancelari et j.
'
|

PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbarim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004  Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

Viti 2012

Pasqyra Financiare jane individuale Po
Pasqgyra Financiare jane te konsoliduara Jo
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Leke
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne Leke

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financ  Nga 01.01.2012

Deri 31.12.2012

~—

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare
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Shogeria Greta Gjini Ne Leke
L 12804402 |
Pasqyrat _Financiare te Vitit 2012
Nr AKTIVET Shenime Periudha Periudha
Raportuese | Para ardhese
[ AKTIVET AFATSHKURTRA 4,798,499 2,620,157
1 Aktivet monetare 1,032,673 400,576
> Banka -157,439 -298,387
> Arka 1,190,113 698,963
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3  Aktive te tjera financiare afatshkurtra 1,665,826 569,581
> Kliente 1,506,125 303,705
> Debitore,Kreditore te tjere
> Tatim mbi fitimin 0 0
> Tvsh 159,701 265,876
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 0 0
>
>
4 Inventari 2,100,000 1,650,000
> Lendet e para 2,100,000 1,650,000
> Inventan Imet 0 0
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme 0 0
> Malira per rishitje 0 0
> Parapagesa per furnizime 0 0
>
5 Aktive biologjike afatshkurtra
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7  Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0 0
> Shpenzime te periudhave te ardhshme
>
| AKTIVET AFATGJATA 0 0
1 Investimet financiare afatgjata
2  Aktive afatgjata materiale 0 0
> Toka 0 0
> Ndertesa 0 0
> Makineri dhe paisje 0 0
> Mijete transpoti 0 0
> Inventan Imet 0 0
> Aktive tjera afat gjata materiale
3 Ativet biologjike afatgjata
4  Aktive afatgjata jo materiale 0 0
5 Kapitali aksioner i pa paguar
6  Aktive te tjera afatgjata
TOTALI AKTIVEVE (1+1) 4,798,499 2,620,157
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Shogeria Greta Gjini Ne Leke
L 12804402 |
Pasqyrat _Financiare te Vitit 2012
Nr PASIVET DHE KAPITALI Sherime | [ o udna N
Raportuese | Para ardhese
| PASIVET AFATSHKURTERA 4,705,656 2,586,079
1 Derivativet
2 Huamarjet 1,320,691 0
>  Overdraftet bankare 1,320,691 0
>  Huamarrje afat shkuatra
3 Huat dhe parapagimet 3,384,966 2,586,079
>  Te pagushme ndaj furnitoreve 2,973,883 2,431,299
>  Te pagushme ndaj punonjesve 382,931 133,220
>  Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 21,000 16,771
>  Detyrime tatimore per TAP-in 622 1,003
>  Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 6,530 3,766
>  Detyrime tatimore per Tvsh-ne 0 0
>  Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 0 0
>  Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 0 0
>  Dividente per tu paguar
>  Debitore dhe Kreditore te ljere
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtra
] PASIVET AFATGJATA 0 0
1 Huat afatgjata 0 0
>  Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare
>  Bono te konvertueshme
2 Huamarje te tjera afatgjata
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
4 Provizionet afatgjata
TOTALI PASIVEVE (I) 4,705,656 2,586,079
[} KAPITALI 92,843 34,078
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 0 0
4 Primi aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore 0 0
8 Rezervat e tjera 0 0
9 Fitimet e pa shperndara 34,078 0
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 58,765 34,078
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+li+i) 2,620,157

4,798,499




Shogeria Greta Gjini Ne Leke
L 12804402 |
Pasqyra_e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2012
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
i Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve Raportuess | Paraardhese
1 |Shitjet neto 4,707,024 1,881,818
2 |Teardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 0 0
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 |Materialet e konsumuara 3,776,156 1,561,198
5 |Kosto e punes 337,254 175,820
Pagat e personelit 277,119 144,470
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 60,135 31,350
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 0 0
7 |Shpenzime te tjera 514,066 99,330
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 4,627,476 1,836,348
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 79,548 45,470
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -14,253 0
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga inferesat -14,253
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13 |Totalii te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -14,253 0
14 [Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 65,295 45,470
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 6,529
16 [Fitimi {humbja) neto e vitit financiar ( 14 -15) 58,765 45,470

7




Shogeria Greta Gjini

L 12804402 |

Ne Leke

Pasayra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 2012

Nr Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte Pl Periucha
Raportuese Para ardhese
Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit 632,097 0
Fitimi para tatimit 65,295
Rregullime per: 0 0
Amortizimin 0
Humbje nga kembimet valutore
Te ardhura nga Investimet
Shpenzime per interesa
Rritie/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme 1.096.245
nga aktiviteti,si dhe kerkesave te arketueshme te tjera B
Rritje/renie ne Tepricen e inventarit -450,000
Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar 2 113,047

nga aktiviteti

MM te perfituara nga aktivitetet

Interesi | paguar

Tatim mbi fitimin | paguar

MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimive te qerase financiare

Dividente te paguar

MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare

632,097

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

698,963

698,963

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

1,032,673

698,963

" —
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PASQYRA E AMCORTIZIMEVE

Shuma SHTESA PAKESIME Shuma
e akum. |Plotes. Elem. Elem. e akum.
ne te lidh. Amort. Gjithse] [te kal. Elem. |[te nxjer |Gjithsej [ne mbyll
celjie me nje  |vjetor ne akt. |te shit. |jashte te
te ushtr. |rivieres. qarkull perdor ushtr.
I. 1- Aktivet jo Materiale 0 0 0 0
Il. 8-Ndertesa 0 0 0 0
Il. 9-Inst.tekn. Makineri 0 0 0 0
Il. 11-Mjete transporti 0 0 0 0
Il. 12-Pais.zyre dhe informatike 0 0 0 0
TOTALI 0 0 0 0




Pasqyra Nr.4

PERMBLEDHJE TE NDRYSHIMEVE TE KAPITALEVE TE VETA NE SHOQERINE

Viti,i cili deklarohet nga tatimpaguesi 2012 2011|Ploteso 4 numra -p.sh. 200X
Muaji, kur u piotesua ky fprmuiar viars Ploteso nurmnin & muajit Ge keni plotesuar kete deklarate -midis 1 dhe 12
Dega e tatimeve, ku jeni regjistruar Fier Ploteso emrin e deges ku keni gendren e shoqerise dhe dorzoni bilancin
Njesia monetare qe deklarohet 000/Leke Ploteso-000 leke -per te treguar se te dhenat qe deklarohen me poshte jane ne mije leke
Numri i filialeve tuaj ska Ploteso numrin e filialeve ge keni jashte methit tuaj,qe keni gendren
Numri Identifikimit Personit Tatueshem (NIPT) Ploteso numrin e NIPT-it ashtu si eshte ne certifikaten tuaj
Aktiviteti kryesor ge kryhet Ploteso shkurtimisht aktivitetin/et kryesor ge kryeni, nje ose disa
Numri i ortakeve te shogerise Plotesa numrin & ortakeve qe ka aktualisht shoqeria, sipas akteve juridike te leshuara nga Gjykata
Forma juridike e organizimit Ploteso formen juridike qe keni sipas vendimit me te fundit te regjistruar ne regijistrin fregtar ne gjykate
Nurmri i punonjesve te regjistruar ne shogeri Ploteso numrin e punonjesve dhe atyre ge jane pjese e administrates pervec ortakeve
B Kapitali | Prime te |Diferenca Rezervat Rezuttate  |Rezultati

Emertimi Viera nenshkr. kapitalit |nga Rivler. |Subvenc.  |Provizione |e krijuara  |te mbart. |l periudh. TOTALI
Giendja e kapitaleve te veta ne fillim te periudf} 34,078 0 0 0 34,078 34,078
Ndryshime ne kapitalin & nenshkruar 0 0
Diferenca nga rivleresimi 0 0
Dividente te shperndare 0 0
Prime te kapitalit gjate periudhes 0 0
Rezerva te krijuara gjate periudhes 0 0
Subvencione per investime 0 0
Provizione per mezige 0 0
Fitimi Neto i periudhes 58,765 34,078 58.765 58,765

TOTALI 58,765 34,078 0 0 0 0 0 0 0 58,765 58,765
Giendja e kapitaleve te veta ne fund te periudf 92,843 34,078 0 0 0 0 0 0 0 58,765 92,843

Fierme___ /__ 12013




INFORMATA DHE SQARIME TE NEVOJSHME

1. Zbatimi | rregullave te vieresimit
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1 Bilanci | vitit 2012 eshte hartuar ne perputhje me kerkesat e ligjit
f 9228 Dt 99/04/2004 " Per kontabilitetin" dhe mbi bazen e dokumentave te
f hartuar nga ana e subjektit
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PER SHOQERINE :
Greta Gjini PF TVSH
ADMINISTRATORI:
Gretg Gjini

|

~




